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ALANCE GE
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021 Y 2020

FIDEICOMISOS FINANCIEROS PUBLICOS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA

Jtura, Ganaderia y Aviultura

acTvo
DISPONIBILIDADES

CUENTAS DE MARGEN
INVERSIONES EN VALORES
Tituios para negociar

Titulos disporibles para a venta

Titulos conservados a vencimiento.

[DEUDORES POR REPORTO (SALDO DEUDOR)
DERIVADOS
Con fines de negociacién

Con fines de cobertura

|AJUSTES DE VALUACION POR COBERTURA DE ACTIVOS
FINANCIEROS

|CARTERA DE CREDITO VIGENTE
Créditos comerciales
 Actividad empresarial o comercial
Entidades financieras.

Entidades gubernamentales

Créditos de consumo
Créditos a la vivienda

Mediay residencial

De interés social

| TOTAL DE CARTERA DE CREDITO VIGENTE
|CARTERA DE CREDITO VENCIDA

Créditos comerciales

Actividad empresarial o comercial

Entidades financieras.

Entidades gubernamentales

(Créditos de consumo
(Créditos a la vivienda

Media y residencial

De interés social

 TOTAL DE CARTERA DE CREDITO VENCIDA

(CARTERA DE CREDITO

) MENOS

ESTIMACION PREVENTIVA PARA RIESGOS CREDITICIOS

 TOTAL DE CARTERA DE CREDITO (NETO)

BENEFICIOS POR RECIBIR EN OPERACIONES DE BURSATILIZACION

|OTRAS CUENTAS POR COBRAR (NETO)
INVENTARIOS DE TERRENOS

BIENES ADJUDICADOS (NETO)

PROPIEDADES, MOBILIARIO Y EQUIPO (NETO)

INVERSIONES PERMANENTES.

| ACTIVOS DE LARGA DURACION DISPONIBLES PARA LA VENTA
0TROS ACTIVOS

Cargos diferidos, pagos anticipados e intangibles

Otros activos a corto y largo plazo

TOTALACTIVO
(CUENTAS DE ORDEN

Avales otorgados

Activos y pasivos contingentes

Compromisos crediticios

Bienes en administracion

(Colaterales recibidos por fa entidad

Colaterales recibidos y vendidos por a entidad

. deveng. no cobrados deriv. de cartera de crédito vencida
Control de presupuestos

Otras cuentas de registro

322156536

0

o
12895611428
o
12895811428
o

14,840,149
14840149

0

12910651577

0

45,630

3,340,039

3,340,039

0

3,385,669

12,914,037.246

128,589,104

12,785,448,142

0

3605423865

o

°

215,837,405

100

0

143,109,196

0

143,109,196

17,071,975.244

o
36.047.385
76964576

29418

o

o

170718
12,936,000,000

19.756,271071

1,122,209,321

o

o

11,594,691,568

11594691568
o

16,881,542
16881542

o

11611,573,110

o

39.232

3348912

3348912

0

3,388,144

11,614,961.254

148,427,351

11,466,533,903

0

3253020398

o

1,090,020

226,638,856

100

o

164,848,500

0

164,848,500

16,234,341,098

o
15703910
898,824,994
29418

o

o

108,757
12,457,000000

19,900,513,078

PASIVO Y PATRIMONIO
CAPTACION TRADICIONAL
Depésitos del Gobierno Federal

Titulos de Crédito emitidos

PRESTAMOS BANCARIOS Y DE OTROS ORGANISMOS
De corto plazo.

Delargo plazo

COLATERALES VENDIDOS
Reportos (saldo acreedor)

Derivados.

2020

DERIVADOS
Con fines de negociacion

Con fines de cobertura

AJUSTES DE VALUACION POR COBERTURA DE PASIVOS
FINANCIEROS

OBLIGACIONES EN OPERACIONES DE BURSATILIZACION
OTRAS CUENTAS POR PAGAR
Proveedores

Aportaciones para futuros aumentos de patrimonio pendientes de
formalizar del Gobierno Federal

Acreedores por iquidacién de operaciones
Acreedores por cuentas de margen
Acreedores por colaterales recibidos en efectivo

Acreedores diversos y otras cuentas por pagar

CREDITOS DIFERIDOS Y COBROS ANTICIPADOS
TOTALPASIVO

PATRIMONIO CONTABLE

PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones del Gobierno Federal

Aportaciones provenientes del Gobierno Federal

" PEF parala

Aportaciones para futuros aumentos de patrimonio acordadas por
el Gobieno Federal

PATRIMONIO GANADO
Reservas de patrimonio
Resultado de Ejercicios Anteriores.

Resultados por valuacion de titulos disponibles para la venta

Itados por valuacién i
efectivo

Efecto acumulado por conversion
Resultado por Tenencia de activos no monetarios

RESULTADO NETO

TOTAL PATRIMONIO CONTABLE

TOTALPASIVO Y PATRIMONIO CONTABLE

15914

o

0
0
o
3727826627
3727842501
3

3.727,842,541

2.165,445,649
o

o

2.165.445,649

o

10,770958,248

o

o

o

o

407,728,806

11178,687,054

13344132703

17071975244

49,489

of

o
o
o
3297887712
3297.937.201
o

3,297,937,201

2.165,445,649
of

of

2,165,445,649|

of

10,291,836,554

o|

of

o
0

479,121,694
10770958248
12936,403,897

16,234,341,098]

e

FONDO DE GARANTIA Y FOMENTO PARA LA AGRICULTURA, GANADERIA Y AVICULTURA
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